

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人吉備野工房ちみち

自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	265,000		265,000
賛助会員受取会費	86,080		86,080
協力会員受取会費	75,600		75,600
【受取寄付金】			
受取寄付金	1,703,065		1,703,065
【受取助成金等】			
受取入会金	80,000		80,000
受取国庫補助金	2,045,210		2,045,210
受取地方補助金	8,367,292	216,000	8,583,292
【事業収益】			
その他事業収益	188,750	14,874,839	15,063,589
【その他収益】			
受取 利息	360		360
雑 収 益	3,994		3,994
経常収益 計	12,815,351	15,090,839	27,906,190
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	4,584,015	6,631,711	11,215,726
人件費計	4,584,015	6,631,711	11,215,726
(その他経費)			
業務委託費	37,800	3,356,578	3,394,378
諸 謝 金(事業)	1,009,705	420,811	1,430,516
印刷製本費(事業)	220,410	262,066	482,476
会 議 費(事業)	33,630	31,404	65,034
旅費交通費(事業)	2,411,301	154,260	2,565,561
車 両 費(事業)	6,480		6,480
通信運搬費(事業)	552,921	84,718	637,639
消耗品 費(事業)	592,507	375,974	968,481
水道光熱費(事業)		2,000	2,000
賃 借 料(事業)	134,062	6,400	140,462
保 険 料(事業)	62,560	9,192	71,752
租税 公課(事業)	10,450	2,400	12,850
研修費(事業)	166,860		166,860
支払手数料(事業)	13,500	76,711	90,211
雑 費(事業)		1,337	1,337
その他経費計	5,252,186	4,783,851	10,036,037
事業費 計	9,836,201	11,415,562	21,251,763
【管理費】			
(人件費)			
給料 手当	132,501	156,027	288,528
役員 報酬	661,291	778,709	1,440,000
アルバイト給料	5,396	6,354	11,750
法定福利費	399,031	469,882	868,913
福利厚生費	18,352	21,613	39,965
人件費計	1,216,571	1,432,585	2,649,156
(その他経費)			
印刷製本費	32,146	37,854	70,000
会 議 費	5,667	6,673	12,340
旅費交通費	80,232	94,478	174,710
通信運搬費	115,039	135,466	250,505
消耗品 費	221,424	260,740	482,164

活 動 計 算 書

[税込] (単位：円)

特定非営利活動法人吉備野工房ちみち

自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日

水道光熱費	77,579	91,354	168,933
地代 家賃	330,645	389,355	720,000
賃 借 料	1,699	2,001	3,700
新聞図書費	459	541	1,000
保 險 料	9,666	11,382	21,048
諸 会 費	28,931	34,069	63,000
租税 公課	641,352	755,230	1,396,582
支払手数料	52,826	62,206	115,032
支払 利息	4,235	4,986	9,221
雑 費	9,377	11,043	20,420
その他経費計	1,611,277	1,897,378	3,508,655
管理費 計	2,827,848	3,329,963	6,157,811
経常費用 計	12,664,049	14,745,525	27,409,574
当期経常増減額	151,302	345,314	496,616
【経常外収益】			
経常外収益 計	0	0	0
【経常外費用】			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	151,302	345,314	496,616
当期正味財産増減額	151,302	345,314	496,616
前期繰越正味財産額			△ 978,665
次期繰越正味財産額			△ 482,049